
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25 имени 

Героя Советского Союза Петра Гаврилова  

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61 

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

от   30.08.2023г.                                                                                                          №  390 

 

г. Краснодар 

 

О штабе воспитательной работы 

 

        В целях координации воспитательной работы в гимназии, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, пропаганды здорового образа 

жизни, реализации Закона №1539-КЗ «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в 

Краснодарском крае» от 21 июля 2008г., на основании письма департамента 

образования и науки Краснодарского края от 30.10.2008г. №47-10155/08-14 

«Об активизации штаба воспитательной работы», п р и к а з ы в а ю : 

 

      1. Утвердить состав штаба воспитательной работы (далее ШВР) на 2023-2024 

уч/г. (приложение №1).      

      2. Утвердить должностные обязанности членов ШВР (приложение №2).  

      3. Штабу воспитательной работы (Хмелева О.М.): 

      3.1. До 01.09.2023 г.  разработать план деятельности ШВР (приложение №3) 

      3.2. Включить в работу МО классных руководителей рассмотрение вопросов, 

способствующих решению основных задач ШВР, возложив обязанности на 

Хмелеву О.М. 

      3.3. Отработать механизм взаимодействия с УВД ЗВО по своевременному 

получению информации об учащихся, нарушивших Закон №1539 «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в 

Краснодарском крае» 

      4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

         Директор МАОУ гимназии  №25                                          С.Н. Краева                                                                         

 

           Ознакомлены:  

      _____________ Куценко Л.А. 

      _____________ Хмелева О.М. 

      _____________ Мазепин Ю.А.   

 _____________ Будлянский В.В.            

____________ Степанова Е.С. 

      

     ______________ Верещака И.А. 

 ______________ Заславская К.В.      

____________ Уласяр А.А. 

      

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru


 
Приложение №1              

к приказу от 30.08.2023 №390 

УТВЕРЖДАЮ: 

                                                                                                             Директор МАОУ гимназии №25  

___________ С.Н. Краева 

 

 

 
Состав штаба воспитательной работы  

МАОУ гимназии №25 

в 2023 – 2024 у/г. 

 

                          

Хмелева О.М. – зам. директора, начальник штаба; 

Куценко Л.А. – библиотекарь; 

Будлянский В.В. – руководитель спортивного клуба «Олимпиец»; 

Мазепин Ю.А. – преподаватель ОБЖ; 

Степанова Е.С. – член родительского комитета; 

Верещака И.А. – председатель МО классных руководителей. 

Заславская К.В. - социальный педагог; 

Уласяр А.А. – ст. вожатый 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-06T17:46:38+0300
	С.Н.Краева




